

خمز: برتری تراکتور در هر دو نیمه کاملاً مشهود بود

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: چهار موقعیت آشکار گلزنی در نیمه اول داشتیم و برتری تراکتور در هر دو نیمه کاملاً مشهود بود.

پاکو خمز در نشست خبری بعد از بازی مقابل استقلال خوزستان در پاسخ به این سوال، بین دو نیمه چه صحبت‌هایی داشتید که تیم توانست به دو گل دست یابد؟ بیان کرد: ما در ۴۵ دقیقه دوم دو گل زدیم و تنها تفاوت دو نیمه، همین گل‌ها بود. وی افزود: نیمه نخست چهار موقعیت آشکار گلزنی داشتیم، ولی در طول بازی کاملاً مسلط بوده و فوتبال خودمان را به حریف دیکته کردیم. برتری ما در طول بازی مشهود بود.

خمز در رابطه با صحنه اخراج سیامک نعمتی، افزود:



تونل افتخار تیم تراکتور برای امیدها

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نشست صمیمی اعضای تیم بزرگسالان و امید تراکتور به دعوت مدیرعامل باشگاه برگزار شد.



پانوجه به اتفاقاتی که برای اعضای تیم امید تراکتور پیش از بازی با بعثت در کرمانشاه رخ داده بود، با دعوت مدیرعامل باشگاه و سرمربی تیم بزرگسالان، اعضای تیم امید در باشگاه حضور یافتند.

بازیکنان تیم بزرگسالان با تشکیل تونل افتخار و اهدای شاخه گل از بازیکنان تیم امید استقبال کردند. در ادامه، هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل و پاکو خمز سرمربی تیم برای دقایقی در سالن کنفرانس باشگاه برای اعضای تیم بزرگسالان و امید تیم سخنرانی کردند. سپس شاگردان خمز راهی زمین تمرین شدند و اعضای تیم امید نظاره‌گر تمرین تیم بزرگسالان بودند.

حضور پرشور جامعه ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در انتخابات

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جامعه ورزش استان آذربایجان شرقی حضور پرشوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری داشتند.

ستوده نژاد مدیرکل، معاونین، مسئولین اداره کل ورزش و جوانان، روسای هیات‌های ورزشی و جمعی از قهرمانان ورزشی آذربایجان شرقی روز جمعه یازدهم اسفند ماه با حضور در پای صندوق های رای در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرنگار رهبری شرکت کرده و رای خود را در صندوق رای انداختند.



بدرقه محمد امین سهیلی ملی پوش واترپلو ایران به مسابقات قهرمانی جوانان آسیا (فیلیپین)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی واترپلو جوانان ایران جهت شرکت در مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا تهران را به مقصد شهر نیو کلارک فیلیپین ترک کرد.

گفتنی است مسابقات واترپلو قهرمانی رده‌های سنی آسیا ۱۳ الی ۱۹ اسفند ماه به میزبانی کشور فیلیپین برگزار خواهد شد. هیات شنا، شیرجه و واترپلو استان آذربایجان شرقی برای تیم ملی واترپلو کشور آرزوی موفقیت در این آوردگاه آسیایی را دارد.



برگزاری اولین اردوی هاکی سالتی قهرمانی آسیا در آذربایجان شرقی

عصر آزادی سرویس ورزشی: اولین اردوی تیم ملی هاکی سالتی آقاییان در آذربایجان شرقی کلید خورد.

اولین اردوی تیم ملی هاکی سالتی آقاییان جهت آماده‌سازی حضور در رقابت‌های هاکی سالتی آسیا انتخابی جام جهانی در شهرستان اسکو آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد.

در این اردوی ۱۰ روزه که از ۱۲ لغایت ۲۱ اسفند ماه برنامه‌ریزی شده، ۴۱ بازیکن از استان‌های سراسر کشور تمرینات خود را آغاز خواهند کرد که امیر میزبانی مدیر فنی، امیر چهاردولی سرپرست، رجب نورانی سرمربی، فیروز شاهی و مهدی ملک احمدی مربی، احسان اسدی پزشک و محسن پاسیان و پویا نوشادی به‌عنوان بدنساز کادر تیم ملی را تشکیل خواهند داد. مسابقات هاکی سالتی آسیا اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.



برگزاری دوره تئوری مربیگری بوکس در کلانشهر تبریز

عصر آزادی سرویس ورزشی: در ادامه دوره مربیگری درجه ۳ بوکس که به همت هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی در حال برگزاری است، پس از اتمام دوره مربیگری درجه ۳ عملی دوره اول، کلاسهای مربیگری درجه ۳ تئوری آغاز شد.

لازم به ذکر است کلاس مربیگری درجه ۳ بوکس به میزبانی استان آذربایجان شرقی در ۲ دوره و با تدریس عیسی گلمحمدی (مدرس رسمی فدراسیون بوکس) و سرپرست تیمهای ملی امید کشور، در این استان در حال برگزاری است.



اعزام شمشیرباز استان آذربایجان شرقی به جام جهانی ایتالیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر با ترکیبی متنشکل از چهار بازیکن راهی ایتالیا شد تا در جام جهانی پادووا شرکت کند.

جام جهانی ایتالیا از رویدادهای ۲۰۲۴ فدراسیون جهانی شمشیربازی است که امتیاز به دست آمده در آن در رکینگ تیمی و انفرادی تیمها و بازیکنان شرکت کننده تاثیرگذار خواهد داشت. به همین منظور تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر ایران با ترکیبی متنشکل از علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران شامگاه سه شنبه تهران را به مقصد پادووا ترک کرد تا در این جام شرکت کند. جام جهانی ایتالیا با دیدارهای انفرادی آغاز شده و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت. دو روز نخست جام جهانی ایتالیا به برگزاری دیدارهای انفرادی اختصاص دارد و روز سوم هم دیدارهای تیمی برگزار می‌شود.



قهرمانی کشتی گیر بنایی در مسابقات کشتی دانشجویان شمال غرب کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کشتی دانشجویان شمال غرب کشور به میزبانی استان اردبیل برگزار شد که در این مسابقات حسین پور اعتقاد کشتنی گیر وزن ۷۹ کیلوگرم شهرستان بناب با هدایت صابر بروشک موفق به کسب مقام اول شد و به مسابقات المپیاد دانشجویی کشور راه یافت



نخستین پیروزی تراکتور در نیم فصل دوم

(از دقیقه ۷۴ صفا هادی، رحمان جعفری و امیرحسین حسین‌زاده (از دقیقه ۸۸ سعید کریم آذر) رحمان جعفری دقیقه ۶۲ با پاس سیامک نعمتی و امیرحسین حسین‌زاده دقیقه ۸۵ با پاس ریکاردو آلوز گل‌های تراکتور را به ثمر رساندند.

سیامک نعمتی اواخر بازی با دریافت کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شد.

هواداران تراکتور علی‌رغم بردت هوا، استقبال خوبی از بازی به عمل آورده بودند و با تشویق‌های خود به تیم روحیه دادند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور با نتیجه دو بر صفر موفق به شکست استقلال خوزستان شد.

عصر آزادی آنلاین، دیدار دو تیم تراکتور و استقلال خوزستان از هفته هجدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال، در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

ترکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، سیامک نعمتی، محمد نادری، ریکاردو آلوز، سید مهدی حسینی (از دقیقه ۹۰+۲ مهدی شیری)، گوستاوو واگنین (از دقیقه ۸۸ مهدی عبدی)، میلوش دلتیچ



نصیرزاده: پیگیر اتفاقات رخ داده در کرمانشاه هستیم

مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. این افراد پس از سرقت چمدان‌های بازیکنان، متواری شدند. اعضای تیم تراکتور به سختی خودشان را به داخل ورزشگاه رسانده بودند که متأسفانه علی‌رغم به وجود آمدن چنین شرایطی، تیم میزبان اصرار بر برگزاری بازی داشت.

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: پیگیر ماجرا هستیم و در این راستا به ارگان‌های مربوطه نامه ارسال کرده‌ایم. شائبه‌هایی در خصوص احتمال ارتباط افراد دستگیر شده با باشگاه بعثت وجود دارد.

وی ادامه داد: پیش از این در دیدارهای فیصل لیگ سه مابین بعثت و رهبویان رضوانشهر و بعثت و سپیدرود نیز چنین اتفاقاتی رخ داده بود و اکنون بار دیگر تکرار شده است.

نصیرزاده با تشکر از حمایت شجاع خلیل‌زاده و ریکاردو آلوز از تیم امید، گفت: از آقای پاکو خمز و تک تک بازیکنان تیم بزرگسالان به

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: پیگیر اتفاقات رخ داده در کرمانشاه هستیم و شائبه‌هایی در خصوص احتمال ارتباط افراد دستگیر شده با باشگاه بعثت وجود دارد که نهادهای مربوطه پیگیر ماجرا هستند.

«هوشنگ نصیرزاده» در نشست صمیمی اعضای تیم بزرگسالان و امید، اظهار داشت: تیم امید تراکتور تیم دوم ماست. وقتی لباس تراکتور را بر تن می‌کنید، پس باید از سوی باشگاه حمایت شوید. زمان وقوع این اتفاق تلخ در کرمانشاه، من برای پیگیری امور مربوط به باشگاه در سازمان لیگ حضور داشتم که از همان لحظه اول، اقدامات لازم را انجام دادم.

وی ادامه داد: اتوبوس تیم امید در بیرون ورزشگاه آزادی کرمانشاه نگه داشته بود و بازیکنان حین پیاده شدن، از سوی افراد ناشناس که با خودروهای ماکسیمیا و پراید حضور یافته بودند، با انواع سلاح سرد



خاطر پیروزی روز گذشته مقابل استقلال خوزستان و استقبال گرمی که اعضای تیم امید داشتند، تشکر و قدردانی می‌کنم.

تیم‌های پایه «قلب» باشگاه هستند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: تیم‌های پایه قلب یک باشگاه هستند و اعضای این تیم‌ها، شور و اشتیاق و تلاش رسیدن به تیم بزرگسالان را نباید از دست بدهند.

در نشست صمیمی تیم بزرگسالان و امید، اظهار داشت: امروز برای نشان دادن احترام، حمایت و پشتیبانی از اعضای تیم امید، اینجا حضور داریم. هرگز نباید حادثه‌ی رخ داده در کرمانشاه، اتفاق می‌افتاد. شما بخش مهمی از باشگاه هستید و از اینکه در صحت و سلامت اینجا حضور دارید، خوشحال هستم.

وی با بیان اینکه مالک، مدیرعامل و اعضای تیم بزرگسالان تمام تلاششان را به منظور فراهم کردن امکانات برای تیم‌های پایه انجام می‌دهند، اضافه کرد: ما این رویا را هم در سر داریم که ورزشی شهرک ورزشی راه‌اندازی کنیم که تمامی تیم‌های بزرگسال و پایه باشگاه کنار هم مستقر شده و تمرین کنند.

خمز با تأکید بر اینکه تیم‌های پایه قلب یک باشگاه هستند، گفت: بازیکنان رده‌های پایه هر روز با این رویا تمرین می‌کنند که روزی در تیم بزرگسالان بازی کنند. این شور و اشتیاق را هیچ موقع از دست ندهید و به تلاش‌تان ادامه دهید. ما هم در حد توان بازی‌های شما را پیگیر بوده و از نزدیک تماشا می‌کنیم. رسیدن به تیم بزرگسالان سخت نیست، برخی بازیکنان کونی تراکتور از رده‌های پایه به تیم بزرگسالان راه یافته‌اند. معتقدم عضوی از خانواده تراکتور بودن باید برای همه ما افتخار باشد.

درخشش اسکی بازان استان در مسابقات اسکی قهرمانی کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین روز از رقابت‌های اسکی قهرمانی کشور جوانان و بزرگسالان و شهرستانیان به میزبانی پیست اسکی شمشک برگزار شد.

عصر آزادی آنلاین، مسابقات اسکی قهرمانی کشور جوانان و بزرگسالان و شهرستانیان (بانوان و آقایان) در رشته مارپیچ کوچک در پیست بین‌المللی دربندسر آغاز شد.



این رقابتها در پیست اسکی شمشک و در رشته مارپیچ بزرگ برگزار شد و در بخش شهرستانیان بانوان پارمیس فاتحی منش از استان تهران اول شد و ناهید حسینی از استان آصفهان و فائزه ابوالحسن زاده از استان آذربایجان شرقی به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

در بخش جوانان (۲)، کیان ساوجی نیا از استان تهران، آرمان تیر از استان مازندران و عطا مرادیان از استان آذربایجان شرقی به ترتیب در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند.

در پایان دو روز رقابت مارپیچ کوچک و بزرگ نتایج تیمی زیر حاصل شد: بزرگسالان بانوان: ۱- استان تهران ۲- استان آصفهان ۳- استان آذربایجان شرقی شهرستانیان بانوان: ۱- تهران ۲- آصفهان ۳- آذربایجان شرقی

کشاورز: ممکن است باز هم تنیس ایران معادلات را برهم بزند

شاهرخ کشاورز در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، در خصوص این بازی اظهار داشت: ملی‌پوشان تا ششم اسفند در اردو بودند و پس از آن نیز به تمرینات شخصی پرداختند. برنامه ما این بود که قبل از بازی با استونی در قالب مسابقات تور جهانی، تنیسورهای تیم ملی با رقبای خارجی بازی کنند که هم شرایط خود را ارزیابی کرده و هم مثل مسابقات تدارکاتی سطح بازی خود را افزایش دهند. در حال حاضر ملی‌پوشان ما در تور جهانی با تنیسورهای حاضر از ۲۳ کشور جهان رقابت می‌کنند و این موضوع پیشرفت خوبی را به دنبال خواهد داشت.



به گروه ۲ صعود کند. شکایت‌هایی توسط استونی به فدراسیون جهانی و دادگاه حل و فصل اختلافات لندن و دیوان مستقل ارائه شد که هدف آن گرفتن امتیاز میزبانی از کشورمان بود. پس از شروع این ماجرا، فدراسیون تمام سعی خود را برای حل این مشکل انجام داد تا میزبانی این رقابت را از دست ندهد، زیرا بازی در خاک ایران، شانس تیم کشورمان را برای برتری افزایش می‌داد. با این حال استونی با ناچانمردی، شرایط را به سود خود تغییر داد تا میزبانی به کشور ثالث و سریلانکا محول شد.

دبیر فدراسیون تنیس درباره رقابت تیم ملی ایران با استونی، گفت: در گذشته که به گروه سه جهانی صعود کرده و صدرنشین آن شدیم، معادلات زیادی را برهم زدیم و شاید بتوانیم این روند را تا کسب جایگاه در گروه ۲ جهانی ادامه دهیم.

به گزارش ایرنا، مسابقات تنیس جام دیویس کاپ مهم‌ترین تورنمنت تیمی بین‌المللی مردان جهان به حساب می‌آید و به صورت سالانه توسط فدراسیون جهانی تنیس با همان ITF برگزار می‌شود.

فرمت دیویس کاپ به این شکل است که ۱۶ کشور برتر جهان به یک گروه تبدیل می‌شوند و کشورهای دیگر طبق رتبه‌بندی آن‌ها توسط ITF از گروه‌هایی دیگر جای می‌گیرند. پس از گروه جهانی اصلی نیز گروه ۲ جهانی وجود دارد و به همین ترتیب تیم‌ها کسب جایگاه می‌کنند و به رقابت می‌پردازند. تیم‌های آخر هر گروه طی مسابقاتی با تیم‌های اول گروه پایین‌تر، در چارچوب گروه‌های پلی آف، رقابت می‌کنند و می‌توانند به این ترتیب، جایگاه خود را ارتقا دهند.

تیم ملی تنیس ایران امسال به گروه ۳ ورود کرد و صدرنشین این گروه شد که رقابت‌های آن مرداد سال جاری در کلمبو سریلانکا برگزار شد. پس از آن تیم ایران باید از استونی میزبانی می‌کرد تا در صورت پیروزی

فینال لیگ بسکتبال زنان؛ برتری مهرسان در بازی دوم



فینال دوم لیگ برتر بسکتبال زنان با پیروزی تیم مهرسان تهران برابر گروه بهمن پایان یافت.

به گزارش ایرنا، فینال دوم لیگ برتر بسکتبال زنان ایران بین تیم‌های گروه بهمن تهران و مهرسان تهران امروز پنج‌شنبه ۱۰ اسفند ماه در سالن زنده‌یاد محمود مشحون برگزار شد.

مهرسان تهران این دیدار را با کسب برتری ۷۴ بر ۶۷ پشت سر گذاشت تا سری بیست و یکمین دوره لیگ برتر بسکتبال بانوان با نتیجه ۱-۱ برابر شود.

در این دیدار جایامونی ولج کولمن با ۲۷ امتیاز، ۵ ریباند، ۵ توپ ربایی و کارایی ۲۷ بهترین بازیکن شد.

گروه بهمن تهران در فینال اول این دوره از رقابت‌ها به پیروزی رسیده بود. فینال سوم لیگ برتر بسکتبال بانوان ایران بین تیم‌های مهرسان تهران و گروه بهمن تهران روز یکشنبه ۱۳ اسفند ماه ساعت ۱۵ در سالن بسکتبال زنده‌یاد محمود مشحون برگزار خواهد شد.

پنج شکست حاصل کار هاکی روی یخ ایران در جهانی بوسنی

تیم ملی هاکی روی یخ کشورمان در آخرین دیدار خود در مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان دیویژن ۳ به میزبانی بوسنی مغلوب تیم سنگاپور شد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های جهانی هاکی روی یخ دیویژن ۳ از چهارم تا دهم اسفند برگزار شد و تیم ملی هاکی روی یخ کشورمان امروز در آخرین دیدار خود در رقابت‌های جهانی هاکی روی یخ دیویژن ۳ به مصاف تیم سنگاپور رفت و با نتیجه ۸ بر ۵ مغلوب شد. با پایان این دیدار، پروننده حضور ملی پوشان کشورمان در رقابت‌های جهانی دیویژن ۳ بسته شد.



تیم ملی هاکی روی یخ ایران پیش از این برابر تیم های بوسنی، فیلیپین، کره شمالی و هنگ کنگ شکست خورده بود. نمایندگان جوان کشورمان علیرغم شکست مقابل حریفان خود در این مسابقات، با کوله بازی از تجربه و انگیزه و با امید به آینده، خود را برای حضور هرچه موفق‌تر در بازی‌های آسیایی زمستانی ۲۰۲۵ هاربین چین آماده می‌کنند.